
Краевого государственное бюджетное учреждение 
социального обслуживания 

«Комплексный центр социального обслуживания населения
«Ирбейский»

ПРИКАЗ

Об изменении состава Попечительского совета

На основании Распоряжение Правительства Красноярского края 
от 31.12.2019 № 1129-р Муниципальное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Ирбейского 
района передано из собственности муниципального образования Ирбейский 
район Красноярского края в государственную собственность Красноярского 
края, Приказа Министерства социальной политики Красноярского края от 
31.12.2019 № 989-ОД и Устава, зарегистрированного от 10.01.2020 года 
Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Ирбейского района с 01.01.2020 года принято из 
муниципальной собственности в государственную собственность 
Красноярского края и создано Краевое государственное бюджетное 
учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального 
обслуживания населения «Ирбейский» (КГБУ СО «КЦСОН «Ирбейский»), 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ МБУ «КЦСОН» Ирбейского района от 26.08.2016 года 
№ 143-од «Об изменении Положения о Попечительском совете и его 
составе» считать не действительным.

2. Утвердить новый состав Попечительского совета Краевого 
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
населения «Комплексный центр социального обслуживания населения 
«Ирбейский» (приложение 1).

3. Утвердить в новой редакции Положение о Попечительском совете 
Краевого государственного бюджетного учреждения социального 
обслуживания населения «Ирбейский» (приложение 2).

(?'? . 2020 года с. Ирбейское



4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора Т.В. Авращенко.

Директор

С приказом ознакомлена: 

«Л9» Р/ 2020 г.

/Ш Ш г В.М. Ананьина

Т.В. Авращенко


